INDICAÇÃO Nº 435/2014
Solicita a poda de árvores na Rua Ibitinga, na altura dos imóveis nºs 131 e 132, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Rua Ibitinga, na altura dos imóveis nºs 131 e 132, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa colaborar com os moradores no sentido de manter limpas as calçadas e, também, o interior das suas residências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2014 - 13:58:20 01962/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário